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فوتبال ایران زیر  ذره بین
3مدیریت فوتبال 

قضاوت ۳ داور ایرانی 
در جام ملت های 

فوتسال آسیا
ی  ملت ها م  جا ت  بقا مسا
فوتسال آسیا از ششم تا 14 مهر 
در کویت برگزار می شود و تیم 
ملی ایران در گروه C با لبنان، 
چین تایپه و اندونزی همگروه 
شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با ارسال نامه ای به فدراسیون 
فوتبال، از سه داور فوتسال 
کشورمان یعنی ابراهیم محرابی 
افشار، گلاره ناظمی و زری فتحی 
دعوت کرده است که در جام 
ملت های آسیا قضاوت کنند. 
همچنین صدرالدین موسوی 
نیز به عنوان ناظر داوری راهی 

رقابت ها خواهد شد.
ملی  تیم  ی  رها دیدا مه  برنا
کشورمان در مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا 2022 به شرح 

زیر است:
6  مهر

ایران - اندونزی، ساعت 17:30، 
سالن باشگاه الکویت

8  مهر
ایران - چین تایپه، ساعت 21:30، 

سالن باشگاه الکویت
10 مهر

ایران - لبنان، ساعت 19:30، 
سالن باشگاه الکویت

نامزد نایب رئیسی تاج از 
نفت استعفا نکرد

 زمزمه های مجدد 
رد صلاحیت قنبرزاده

بات فدراسیون فوتبال  نتخا ا
برای تعیین رئیس و چند عضو 
هیأت رئیسه روز 8 شهریور برگزار 
خواهد شد تا ترکیب جدید تیم 
مدیریتی فدراسیون مشخص 

شود.
ز  منصور قنبرزاده که یکی ا
مدیران باسابقه ورزش است و 
سال ها در مجموعه تربیت بدنی 
نفت فعالیت کرده است، به 
دلیل عدم استعفا از مسئولیت 
مدیرکل سلامت و تربیت بدنی 
وزارت نفت از گردونه انتخابات 

خارج خواهد شد.
با توجه به اینکه برابر درخواست 
کمیته بدوی انتخابات منصور 
قنبرزاده حاضر به استعفا از 
مسئولیت خود در مدیریت 
سلامت و تربیت بدنی وزارت 
نفت نشد، به احتمال فراوان حق 
حضور در انتخابات فدراسیون 

فوتبال را نخواهد داشت.
او از مدیران باسابقه و ورزشی 
و تابع مقررات اداری است و در 
سوابق خود مدیرعاملی باشگاه 
نفت تهران در لیگ برتر فوتبال 
ایران و حضور در لیگ قهرمانان 
یت  عضو  ، سیا آ ی  ه ها شگا با
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
و سرپرستی دبیرکلی فدراسیون 
را در کارنامه دارد و در حال حاضر 
عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ 

فوتبال است.

چمنیان، سرمربی سابق نوجوانان ایران، گفت: »در مقطعی پیشنهادی به 
فدراسیون دادم؛ از آنجا که در شرایط فعلی قابل انجام نیست و باشگاه ها 
بازیکن در اختیار تیم امید قرار نمی دهند؛ پیشنهادم این بود که حداقل 
یک بار بازیکنی از لیگ برتر به تیم امید دعوت نکنیم. این پیشنهاد جسارتی 
می خواست که باعث شد این پروژه عملی نشود. ضعف ما عدم وجود 
ستاره ها نیست، ضعف ما در جمع کردن بازیکنان و »تیم« شدن امید است.«

رسول کربکندی، در مورد انصراف تیم فوتبال امید از رقابت های همبستگی 
کشورهای اسلامی گفت: »انتخابات فدراسیون فوتبال و کاندید شدن سرپرست 
فعلی سبب شده تیم امید در اهمیت کمتری قرار بگیرد. قطعاً با این وضعیت 
تیم بزرگسال ما هم شرایطی بهتر از امیدها ندارد و برخلاف همه دنیا که بهترین 
برنامه ریزی و کار درازمدت را برای تیم های خود انجام می دهند، ما هیچ برنامه ای 
نداریم. انتظار بیخودی هم است که فدراسیون به این مسائل رسیدگی کند.«

رسول کربکندی:عباس چمنیان:

شرایط تیم ملی هم بهتر از امیدها نیستلیگ برتری ها را به تیم امید دعوت نکنیم

ناصر ابراهیمی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران درباره حواشی 
قرارداد ویلموتس گفت: »تاج، سلطانی فر، اعضای هیأت رئیسه سابق 
فدراسیون و مدیربرنامه ای که این مربی را به ایران آورد، مقصر هستند. 
باید دلیل عقد چنین قراردادی مشخص شود و هیچ کس نباید برای پنهان 
شدن دنبال سوراخ موش باشد یا اینکه بخواهند موضوع را گردن همدیگر 

بیندازند. با این کارها چیزی حل نمی شود.«

ناصر ابراهیمی:

دنبال سوراخ موش نگردید!

zzخبر

 فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا به جای 
برگزاری در سال 2023 در فصل 2023-24 
برگزار خواهد شد که این تغییر تقویم، مطابق 
غرب آسیا و به سود تیم های باشگاهی ایران 

است. 
طبق تغییرات زمان برگزاری لیگ قهرمانان 
، تا زمان برگزاری دوره بعدی این  آسیا
مسابقات، قهرمانان دو دوره از لیگ و جام 
حذفی فوتبال ایران مشخص شده اند و هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال باید سازوکاری 
برای انتخاب سهمیه هایش از میان تیم  های 

باشگاهی تعریف کند.
با همه تأکیدی که به لزوم تعریف این 
سازوکار تا پیش از مشخص شدن قهرمان 

لیگ و جام  حذفی در فصل گذشته شده بود، 
هیأت رئیسه هیچ تصمیمی در این خصوص 
نگرفت. حالا فدراسیون فوتبال ایران باید 
هر چه سریع تر در مورد ساز و کار معرفی 
نمایندگان باشگاهی ایران برای حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا تصمیم گیری کند.
سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان 
لیگ در آخرین اظهارنظر خود در این خصوص 
گفته است: »کنفدراسیون فوتبال آسیا یک 
ضرب الاجلی درباره معرفی نمایندگان لیگ 
قهرمانان دارد، اما مهم تر از آن این است که 
قبل از شروع لیگ این اتفاق بیفتد و صرف نظر 
از ضرب الاجل AFC ما اگر این وظیفه را به 
اتمام برسانیم، تقریباً باشگاه ها وارد رقابت ها 

نشدند و شک و شبهه ای در این خصوص به 
وجود نمی آید که ما به این سمت می رویم تا 
باشگاه خاصی را مدنظر قرار دهیم. معمولاً 
این اتهامات زرد پیش می آید و ما امیدواریم تا 
قبل از شروع لیگ این کار نهایی و پیش نویس 
آن آماده شود. متأسفانه ما در آستانه 
شروع لیگ یکسری مشکلات مانند شرایط 
آماده سازی ورزشگاه ها و... داریم که خیلی 

از لیگ های رقیب مان ندارند.«
این مسأله باید خیلی سریع تر روشن شود و 
از طرفی فدراسیون فوتبال به دلیل از اکثریت 
افتادن نفرات هیأت رئیسه، نمی تواند 
جلسه رسمی برگزار کند. با این حال اگر 
ضرب الاجل AFC می تواند خطرآفرین شود 

و فرصت حضور در لیگ قهرمانان آسیا را 
از باشگاه ها بگیرد، در این زمینه اعضای 
هیأت رئیسه باید شرایط را بررسی و اگر 
راهکاری وجود دارد، تصمیم گیری کنند. 
فوتبال باشگاهی ایران اکنون در این زمینه 
در شرایط اضطراری قرار دارد و شاید بتوان 
به این نتیجه رسید که اعضای فعلی هیأت 
رئیسه تصمیمی اتخاذ کرده، ساز و کار 
معرفی نمایندگان ایران را به AFC اعلام کنند 
و پیش از شروع لیگ موضوع به باشگاه ها 
ابلاغ شود. پس از انتخابات فدراسیون 
فوتبال و به اکثریت رسیدن هیأت رئیسه، 
روال قانونی آن و تصویب تصمیم اتخاذ شده 

در هیأت رئیسه به نتیجه برسد.

ضرب الاجل AFC درباره لیگ قهرمانان آسیا

هیأت رئیسه تکلیف باشگاه ها را مشخص کند

zzمصاحبه

 به محض ورود مهدی تاج به گردونه 
رقابت برای ریاست فدراسیون فوتبال، 
میرشاد ماجدی گرچه از ثبت نام در 
انتخابات انصراف داد اما خیلی زود 
برگشت، ثبت نام کرد و حالا در قامت 
سرپرست فدراسیون فوتبال از هیچ کاری 
برای هموارسازی مسیرش برای رسیدن 

به ریاست کوتاهی نمی کند.
همزمانی این اقدامات ماجدی با صدور 
رأی مارک ویلموتس و استفاده او از تقصیر 
مهدی تاج و هیأت رئیسه اش در فاجعه 
ویلموتس، خواه ناخواه تصمیم گیری های 
او را از خواسته های فردی و رقابت های 
انتخاباتی به سمت مطالبات ملی پیش 
برده است و همین باعث می شود کمتر 
مورد این اتهام قرار بگیرد که تمام این 
اقدامات را در جهت رسیدن به هدف 

شخصی اش پیش می برد.
با این حال اما برکناری عبدالکاظم 
طالقانی، از ریاست هیأت فوتبال استان 
خوزستان بعد از 8 سال ریاست در این 
سمت، طرح شائبه ها و اتهامات علیه 

غرض های شخصی ماجدی را جدی تر 
مطرح کرد. هرچند که همچنان طالقانی 
را بازمانده مسببین پرونده ویلموتس 
می دانیم و از این جهت شاید عده ای 
هم بگویند حتی اگر با نیت شخصی 
انجام شده باشد، حذف امثال طالقانی 
از فوتبال تصمیم خوبی است! که این 
هم از خوش شانسی ماجدی است که 
در چنین برهه ای قرار گرفته تا براحتی 
بتواند هدف های شخصی اش را تحت 
لوای میل به خدمت، عرضه کند. فقط 
کافی است با هم مروری داشته باشیم 
به تصمیم های اخیر ماجدی تا ببینیم او 
در هفته های اخیر از جایگاهی که دارد تا 
چه اندازه در جهت هموارسازی مسیرش 

برای ریاست استفاده می کند.
 

برکناری حیدر بهاروند
میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون 
فوتبال بعد از پایان ثبت نام نامزدهای 
ریاست فدراسیون فوتبال و اعضای هیأت 
رئیسه، در حکمی رأی به برکناری حیدر 

بهاروند از ریاست سازمان لیگ داد. او 
48 ساعت قبل از پایان مهلت ثبت نام، 
در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
شرکت کرد و از ماجدی و قنبرزاده به عنوان 
نواب خود یاد کرد اما فدراسیون فوتبال 
خیلی زود این خبر را تکذیب کرد و این 
موجب شد تا حیدر بهاروند ثبت نام خود را 
پس بگیرد. به نظر می رسد برکناری حیدر 
بهاروند بی ربط با مصاحبه او نباشد که 
گفت: »اسامی نامزدها را دیدم و به نظر 
من در بین این نامزدها مهدی تاج بهترین 
گزینه برای اداره فدراسیون فوتبال است. 
او می تواند بخوبی فدراسیون را اداره کند 

و به ساحل آرامش برساند.«
 

انتخاب مرفاوی و آزمون
انتخاب صمد مرفاوی و مریم آزمون، 
به عنوان سرمربی های دو تیم جوانان 
و زنان برای میرشاد ماجدی در حکم 
جلب دو رأی مثبت برای رسیدن به 
ریاستش بود. این موضوع از همان زمان 
انتخاب مشخص بود و اتفاقاً هر یک از 

این انتخاب ها هم جنجال های خاص 
خودش را در پی داشت. صمد مرفاوی 
که رسماً رفیق دیرینه میرشاد ماجدی 
بود که برادر میرشاد را هم به عنوان 
دستیارش معرفی کرد و انتخابش حرف و 
حدیث های زیادی به جا گذاشت. انتخاب 
مریم آزمون به جای مریم ایراندوست 
هم با خبرهایی که درباره قطع همکاری 
عجیب فدراسیون با ایراندوست منتشر 
شده بود، باز هم جنجالی شد و آنجا هم 
ردی از مصلحت انتخاباتی در این انتصاب 

به چشم می خورد.
 

حتی حفظ اسکوچیچ!
حالا که فکر می  کنیم، شاید حتی بتوان 
به شائبه هایی که عده ای درباره مقاصد 
انتخاباتی ماجدی در جریان وتوی رأی 
کمیته فنی درباره اسکوچیچ مطرح 
می کردند، جدی تر نگاه کرد. او نمی توانست 
در آستانه انتخابات یکی از رأی هایش را 
بسوزاند! از کجا معلوم بود که علی دایی، 
جواد نکونام، قلعه نویی یا حتی کی روش که 

از گزینه های احتمالی جایگزینی اسکوچیچ 
بودند به او رأی می دادند؟

 
و حالا برکناری طالقانی

دوره ریاست چهار ساله عبدالکاظم 
طالقانی در خردادماه سال جارى به 
پایان رسیده بود اما وی تمایلی به برگزارى 
انتخابات هیأت فوتبال خوزستان و ترک 
این سمت نداشت تا اینکه سرانجام 
عبدالعظیم آل کثیر از داوران سابق و 
سرپرست کمیته داوران هیأت فوتبال 
خوزستان به عنوان سرپرست جدید این 
هیأت و جانشین رئیس غیرقانونی این 
هیأت انتخاب شد. با این حال طالقانی 
معتقد است که او را به طور غیرقانونی 
نی  لقا برکناری طا ند.  ر کرده ا برکنا
به عنوان آخرین بازمانده از هیأت رئیسه 
فدراسیونی که زیر قرارداد ویلموتس را 
امضا کرده بودند، یک بار دیگر شائبه 
رد صلاحیت تاج را هم قوت بخشیده اما 
همه اینها نقش امیال شخصی ماجدی 

در این برکناری را کتمان نمی کند.

ماجدی، نقش اول بازی انتخابات

میرشاد چطور رأی جمع می کند؟
بازی انتخاباتی کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال پیچیده شده است. تاج نتوانست آن طور که برنامه ریزی کرده بود روی موفقیت تاریخی وکلای پرونده ویلموتس مانور دهد و از طرفی میرشاد ماجدی تا 

توانست در گزارشی که برای وزارت ورزش نوشته بود، اوضاع را برای تاج سخت تر کرد و شانس خود را بالا برد. او البته در کنار این موضوع تکه های دیگری از پازل انتخابات را برای خود جفت و جور می کند.

حمله تند طالقانی به 
سرپرست فدراسیون

برکناری ام برای 
مهندسی انتخابات 

است

عبدالکاظم طالقانی 
می گوید: »طبق بند 

9 ماده ۲3 اساسنامه 
هیأت های استانی 

زمانی که رئیس هیأتی 
دوران چهارساله 

مدیریتش به پایان 
می رسد، به کار خود در 

هیأت تا زمان برگزاری 
مجمع انتخاب رئیس 

هیأت فوتبال آن استان 
ادامه می دهد و بر 

این اساس سرپرست 
فدراسیون یعنی 

ماجدی حق برکناری 
من را نداشت. ضمن 
این که در حال حاضر 
فدراسیون فوتبال 

هیأت رئیسه ای برای 
تصمیم های اینچنینی 
ندارد. من این موضوع 

را از طریق مراجع 
ذیصلاح پیگیری 

خواهم کرد.«
او تأکید کرد: »برنامه 

آقای ماجدی، مهندسی 
انتخابات است زیرا او در 
این قضیه ذینفع است 

و در حال اقداماتی 
است که افرادی را 

تعیین کند که آرا در 
مجمع انتخاب رئیس 

فدراسیون فوتبال به 
سمت خودش باشد و 
برکناری من نمونه ای 
از تخلف آقای ماجدی 

است. ضمن اینکه هر 
کسی نامه  برکناری من 
را امضا کرده باشد، او 
هم تخلف کرده و کار 

آنها ناعادلانه بوده 
است.«
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